UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 14 tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI
Họp Hội đồng tư vấn đánh giá, nghiệm thu kết quả

thực hiện đề tài khoa học và công nghệ “Xây dựng cơ sở dữ liệu điện tử

tiếng đồng bào dân tộc thiểu số Việt - Hrê, Việt - Co”

Kính mời: ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ………………………………………

………... ... ... ... ... ... ... .... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... .. ……………….

Tham dự cuộc họp Hội đồng tư vấn đánh giá, nghiệm thu kết quả thực hiện

đề tài KH&CN “Xây dựng cơ sở dữ liệu điện tử tiếng đồng bào dân tộc thiểu số

Việt - Hrê, Việt - Co” do Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông

Quảng Ngãi chủ trì; Đồng chủ nhiệm đề tài: ThS. Trần Duy Linh và ThS. Trần

Văn Mẫn.

1. Chủ trì: PGS. TS. Nguyễn Tấn Khôi, Trưởng khoa Công nghệ thông tin,

Trường Đại học Bách Khoa, Đại học Đà Nẵng - Chủ tịch Hội đồng.

2. Thành phần mời dự:

- Thành viên Hội đồng tại Quyết định số 113/QĐ-SKHCN ngày

11/10/2024 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ;

- Mời đại diện lãnh đạo: Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Văn hoá Thể thao và

Du lịch, Ban Dân tộc tỉnh, Liên hiệp các Hội KHKT tỉnh, Trường THPT - Dân

tộc Nội trú tỉnh, Đại học Phạm Văn Đồng;

- Mời đại diện lãnh đạo UBND huyện: Ba Tơ, Trà Bồng, Sơn Hà, Sơn Tây,

Minh Long;

- Lãnh đạo Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông Quảng Ngãi

(tổ chức chủ trì), ThS. Trần Duy Linh và ThS. Trần Văn Mẫn (Đồng chủ nhiệm

đề tài) và các thành viên tham gia thực hiện đề tài (Tổ chức chủ trì đề tài mời).

- Sở KH&CN: Giám đốc Sở, đại diện các phòng Quản lý khoa học, Hành

chính – Tổng hợp, Thanh tra, Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ KHCN (dự và

đưa tin).

3. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu lúc 13 giờ  30 phút, ngày 22/10/2024 (Thứ Ba).

- Địa điểm: Tại Hội trường Sở Khoa học và Công nghệ.

2

(Số 202A đường Trường Chinh, phường Chánh Lộ, TP. Quảng Ngãi, tỉnh

Quảng Ngãi; Thông tin liên hệ: Bà Huỳnh Thị Phương Thảo, SĐT:

0934874488).

Đề nghị tổ chức chủ trì, chủ nhiệm đề tài chuẩn bị đầy đủ hồ sơ tài liệu liên

quan, sản phẩm của đề tài, tệp trình chiếu để báo cáo.

Sở Khoa học và Công nghệ gửi trước hồ sơ tài liệu nghiệm thu đề tài đến

các thành viên Hội đồng kèm theo phiếu nhận xét. Phiếu nhận xét của 02 Ủy

viên phản biện xin gửi Chủ tịch Hội đồng trước 02 ngày họp.

Rất mong sự tham dự của quý vị đại biểu./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Giám đốc Sở;

- Phòng HC-TH;

- Lưu: VT, QLKH(2).

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2024-10-14T14:54:50+0700

		2024-10-14T15:25:49+0700

		2024-10-14T15:25:49+0700